Pasiūlymo kaina eurais, pagal kurią bus nustatomas nugalėtojas, tokia: 

Eil.
Nr. Darbų pavadinimas Kaina, Eur 

be PVM 
PVM (21 
%), Eur 

Kaina, Eur 
su PVM 

(3+4) 
1 2 3 4 5 

1. 
TAKO NUO P. VAIČIŪNO IKI CHEMIKŲ 
G. JONAVOS M. KAPITALINIS 
REMONTAS 

253.940,00 53.327,40 307.267,40 

Pasiūlymo kaina yra: trys šimtai septyni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt septyni eurų 40 ct. 
su PVM. 

II. KONFIDENCIALI INFORMACIJA 

Eil.N
r. Dokumentas 

Ar dokumentas 
konfidencialus? 

(Taip / Ne) 

Paaiškinimas, kokia 
konkreti informacija 

dokumente yra 
konfidenciali 

1 2 3 4 
1. Pasiūlymo forma taip  
2. EBVPD taip